
 

 

 
Gołdap, 16.09.2022 r.

 Zn. spr.: SA.270.1.9.2022

INFORMACJA O WYBORZE 

OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia pn „Przebudowa drogi leśnej w oddziałach: 338, 337, 367, 366, 365, 364, 363, 390, 391, 

392, 393, 394 Nadleśnictwo Gołdap, Leśnictwo Maków od km 0+00 do km 1+00 oraz od km 3+670 do 

km 5+100.” dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na wykonanie przedmiotu zamówienia złożonej przez 

Wykonawcę tj. Grzegorz Kutyło KOPEX, Stankuny 6, 16-407 Wiżajny z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości: 696 608,90 zł brutto (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset 

osiem złotych 90/100),

Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i specyfikacji warunków zamówienia oraz została oceniona jako najkorzystniejsza (uzyskała 
największą liczbę punktów) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 
zamówienia.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
(cena - 60%; okres gwarancji- 40%) oraz łączną punktację

 

Nr 

oferty  
Nazwa albo  imię i 

nazwisko 

Siedziba lub miejsce  
prowadzenia działalności  

gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania  

Kryterium 1  
Cena z oferty  

Kryterium 2  

Okres 

gwarancji  

Łączna 

punktacja  

Kryterium 1  
Liczba 

punktów w 
kryterium 

„Cena  
ofertowa - 

waga  
60%”  

Kryterium 2  
Liczba 

punktów w 
kryterium 

„Okres  
gwarancji’- 

waga  
40%”  

1  
TOP KOP 

 Krzysztof Świtaj

ul. Graniczna 3 Niedrzwica  

19-500 Gołdap 

1 051 189,14 zł 

brutto  
72 miesiące  

79,76 pkt  

39,76 pkt  40,00 pkt  

2  

  

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe ART- BUD 

Artur Kornak 

Kolniszki 3; 

 19-500 Gołdap 

1 283 002,56 zł 

brutto  
72 miesiące  

72,58 pkt  

32,58 pkt  40,00 pkt 

3 
Grzegorz Kutyło 

KOPEX 

Stankuny 6; 

16-407 Wiżajny 

696 608,90 zł 

brutto 
72 miesiące 

100,00 pkt 

60,00 40,00 pkt 

4  
Bogmar Roboty Ziemne 

transport i Handel 

Bogusław Martynko 

B. Chrobrego 34;  

16-400 Suwałki 

824 757,04 zł 

brutto  
72 miesiące  

90,68 pkt 

50,68 pkt 40,00 pkt 

 
Z przedmiotowego postępowania nie została odrzucona żadna oferta.
Przewidywany termin podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego z wybranym Wykonawcą to 
22.09.2022 r.

 

 

 

 
Nadleśnictwo Gołdap, ul. 1-go Maja nr 33, 19-500 Gołdap  

tel.: +48 87 615 00 48, fax: +48 87 615 14 21, e-mail: goldap@bialystok.lasy.gov.pl  

Nadleśnictwo Gołdap 

www.lasy.gov.pl 


		2022-09-16T08:41:48+0200
	Daniel Tomasz Chochulski; Nadleśnictwo Gołdap




